
 

 

 
 Classificació  : Copa Catalunya Les Roquetes                                        
 
 Lloc de celebració   : LES ROQUTES          
 Data                 : 05/06/22 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  3.12   Kms - Promig     :  10.03  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     301 COS,NORFEU           PRINC  E BTT FORN ELLS             00:18:40           
   2     302 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:19:20       40 seg. 
   3     304 REIXACH,ÀXEL         PRINC  E ST GREGO RI               00:19:45     1:05 min. 
   4     355 CAPAFONS,MARTÍ       PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:20:05     1:25 min. 
   5     322 ALEJO,MARC           PRINC  JUANITO CL UB PEÑA CICLIST  00:20:09     1:29 min. 
   6     353 LUNA,MARC            PRINC  E PC BAIX EBRE             00:20:24     1:44 min. 
   7     312 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB            00:20:38     1:58 min. 
   8     323 GARCIA,MARTI         PRINC  E NOEL TAD ESAN             00:20:56     2:16 min. 
   9     325 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORN ELLS             00:21:14     2:34 min. 
  10     305 COSTA,MARCEL         PRINC  ECNEKIDS                   00:22:02     3:22 min. 
  11     348 ESTRAGUÉ,POL         PRINC  E CC BAIX TER              00:22:14     3:34 min. 
  12     307 GARCIA,VICTOR        PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU       00:22:36     3:56 min. 
  13     326 FELIX,ANIOL          PRINC  E BIKESCOL A DE BANYOLES    00:23:10     4:30 min. 
  14     310 IBAÑEZ,MARCEL        PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU       00:23:16     4:36 min. 
  15     316 GIBERT,MAX           PRINC  E BARCELON A PISTA          00:23:16     4:36 min. 
  16     318 VELLVE,PAU           PRINC  BICI 3.0 C LUB CICLISTA     00:23:24     4:44 min. 
  17     327 FARO,NOEMÍ           FPRIN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA  00:23:34     4:54 min. 
  18     418 VELTMAN,MARNIX       PRINC  ECNEKIDS                   00:24:40     6:00 min. 
  19     308 PARÉS,POL            PRINC  E ST GREGO RI               00:24:42     6:02 min. 
  20     329 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER              00:24:46     6:06 min. 
  21     333 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORN ELLS             00:25:01     6:21 min. 
  22     309 MONTERO,BERTA        FPRIN  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES  00:25:08     6:28 min. 
  23     320 MORALES,POL          PRINC  E TOT VICI  EN BICI         00:25:10     6:30 min. 
  24     319 ERAZO,LOLA           FPRIN  E JUFRÉ VI C-ETB            00:26:13     7:33 min. 
  25     350 GONZALEZ,OSCAR       PRINC  E CICLISME  MONTROIG        00:26:32     7:52 min. 
  26     331 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRE TA BIKE          00:27:51     9:11 min. 
  27     336 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORN ELLS             00:28:02     9:22 min. 
  28     334 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NAT URA              00:29:02    10:22 min. 
  29     324 LEIS,PAU             PRINC  E PC BAIX EBRE             00:21:24    2 Vts  
  30     314 COMAS,CESCA          FPRIN  E ST GREGO RI               00:25:48    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 30 
 
 Classificació de : Principiant Nois 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     301 COS,NORFEU           PRINC  E BTT FORN ELLS            00:18:40           
   2     302 MOLANO,NIL           PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:19:20       40 seg. 
   3     304 REIXACH,ÀXEL         PRINC  E ST GREGO RI              00:19:45     1:05 min. 
   4     355 CAPAFONS,MARTÍ       PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:20:05     1:25 min. 
   5     322 ALEJO,MARC           PRINC  JUANITO CL UB PEÑA CICLIST 00:20:09     1:29 min. 
   6     353 LUNA,MARC            PRINC  E PC BAIX EBRE            00:20:24     1:44 min. 
   7     312 ALBALADEJO,POL       PRINC  E JUFRÉ VI C-ETB           00:20:38     1:58 min. 
   8     323 GARCIA,MARTI         PRINC  E NOEL TAD ESAN            00:20:56     2:16 min. 
   9     325 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORN ELLS            00:21:14     2:34 min. 
  10     305 COSTA,MARCEL         PRINC  ECNEKIDS                  00:22:02     3:22 min. 
  11     348 ESTRAGUÉ,POL         PRINC  E CC BAIX TER             00:22:14     3:34 min. 
  12     307 GARCIA,VICTOR        PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU      00:22:36     3:56 min. 
  13     326 FELIX,ANIOL          PRINC  E BIKESCOL A DE BANYOLES   00:23:10     4:30 min. 
  14     310 IBAÑEZ,MARCEL        PRINC  SANTVI CLU B ESPORTIU      00:23:16     4:36 min. 
  15     316 GIBERT,MAX           PRINC  E BARCELON A PISTA         00:23:16     4:36 min. 
  16     318 VELLVE,PAU           PRINC  BICI 3.0 C LUB CICLISTA    00:23:24     4:44 min. 
  17     418 VELTMAN,MARNIX       PRINC  ECNEKIDS                  00:24:40     6:00 min. 
  18     308 PARÉS,POL            PRINC  E ST GREGO RI              00:24:42     6:02 min. 



 

 

  19     333 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORN ELLS            00:25:01     6:21 min. 
  20     320 MORALES,POL          PRINC  E TOT VICI  EN BICI        00:25:10     6:30 min. 
  21     350 GONZALEZ,OSCAR       PRINC  E CICLISME  MONTROIG       00:26:32     7:52 min. 
  22     331 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRE TA BIKE         00:27:51     9:11 min. 
  23     336 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORN ELLS            00:28:02     9:22 min. 
  24     324 LEIS,PAU             PRINC  E PC BAIX EBRE            00:21:24    2 Vts  
 
 Classificació de : Principiant Noies 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     327 FARO,NOEMÍ           FPRIN  E BIKETRIA L TORREDEMBARRA 00:23:34          min. 
   2     329 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER             00:24:46     1:12 min. 
   3     309 MONTERO,BERTA        FPRIN  MONTBIKE M ONTBRIÓ CLUB ES 00:25:08     1:34 min. 
   4     319 ERAZO,LOLA           FPRIN  E JUFRÉ VI C-ETB           00:26:13     2:39 min. 
   5     334 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NAT URA             00:29:02     5:28 min. 
   6     314 COMAS,CESCA          FPRIN  E ST GREGO RI              00:25:48    2 Vts  
 


